
KAMPUS HYBERNSKÁ, z.ú.
Hybernská 4, 110 00 Praha 1

OBJEDNÁVKA -SLUŽBY

Objednatel KAMPUS HYBERNSKÁ, z.ú. Číslo obj. / žádanky

Sídlo Hybernská 998/4
110 00 Praha 1

IČO 098 22 453

DIČ CZ098 22 453

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu

Dodavatel Kilta s.r.o

Sídlo
Dienzenhoferovy sady 1102/1, Smíchov, 150
00 Praha

IČO 07395540

DIČ CZ07395S40

Bankovní spojení číslo účtu

Objednávka na základě rámcové smlouvy | 1 ANO ID smlouvy: pž| NE

Název smlouvy
Uzavřená dne

Objednatel objednává u dodavatele následující služby:

Poptáváme design wireframes. Na základě zadání a dolazení menších detailů (očekávání od e-shopu, atd.), poptáváme design funkčních
wireframes pro další části projektu tvorby webu. Očekávané výstupy spolupráce: Low-fidelity designy připravené ve Figmě jako komponenty,
Stručná dokumentace. Předpokládáné předání výstupů: 16. 12. 2022.

Celkem bez DPH 130000,00 Kč

Sazba DPH 21,00%

Celkem s DPH 157 300,00 Kč

Termín dodání Splatnost faktury 30 dnů

Místo dodání

KAMPUS HYBERNStÁ, z.ú., Hybernská 998/4, 110 00 Praha 1

Oddělení PR a marketing

Místnost číslo

Kontaktní osoba Telefon
media@kampushybernska.
cz

Objednávku vytvořil Telefon e-mail: media@kampushybernska.cz

Poznámka

Přílohy

V případě, že je  objednávka učiněna na zák ad* rámcové smlouvy, řídí se vztah mezi objednatelem a dodavatelem rámcovou smlouvou. Písemnou
nkceptaci objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil" nebo poštou na
adresu sídla objednatele k rukám osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil" Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je
doručena její akceptace. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění (dále jen "02”). Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel
vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptaci objednávky stvrzuje, že souhlas'
s podmínkami v přílohách objednávky Dodání objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodacích
l stech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu vystavte ve dvojím
vyhotoveni a přiložte k ní kopii objednávky

V Praze dne % 44 Razítko a podpis
Y Ema Pospíšilově, ředitelka1 Hybernská 4 Prěha 1 ,1  19 60

------- - -  IG 09822451 B iče  .-.89821*5:
. J: 734 871 971

www.kampuihyBefHiM.fi'




